

## Poikkeusajan elämää!

Elämä on muuttunut korona-pandemian mukana. Pääsiäisen vietto erosi monella tavoin. Nyt se meni oikein rauhallisesti kotona. Pitkänäperjantaina ruokailtiin kotona tyttären ja hänen miehensä kanssa. Muuten vierailut ovat jääneet pois. Kotona on pysytty tiiviisti.

Koronaviruksen näkymättömyys ja sitä kautta arvaamattomuus vaatii meiltä kaikilta pyrkimystä noudattaa terveysviranomaisten ohjeita ja estää sillä tavoin epidemian leviämistä. Lenkillä on pitänyt säännöllisesti käydä muistaen sielläkin etäisyydet muihin liikkujiin.

Kuten aiemmin olen kertonut, lopetin hiihdon tältä talvelta jo 26.3. Ei olisi pitänyt. Talvi jatkui sekä latujen ylläpitokin jatkui vielä pari viikkoa ja kelitkin olisivat olleet mainiot. Mutta sukset olivat kesärasvassa varastossa!

Ja kaiken kukkuraksi vasta muutaman jalkalenkin ehdin tehdä, kun siellä liukastuin ja menin nopeammin selälleni maihin kuin koskaan kersantin käskystä armeija-aikanaan. Valitettavasti nopeaa maihinmeno vaati parin kylkiluun murtumista.

Ei ole tosin kohdallani ensimmäinen kerta, mutta toivottavasti viimeinen. Tämä tauti ei ole erityisen vaarallinen, mutta erityisen kivulias sekin osaa olla, kun öisin pitää nukkua tehohoidossa olevan koronapotilaan tavoin mahallaan! Selällään ei voi ajatellakaan olevansa. Tätä saa muutaman viikon kärsiä, mutta eiköhän tästäkin selvitä.

Meidän pitää nyt muistaa käyttää lähipalveluja ja lähiruokaa, että ne vähäisetkin toiminnot pysyisivät jollain tavoilla elinkelpoisina. Torilla myytävät paikalliset tuotteet ovat meille kotikaranteerissa olevillekin mahdollista käydä hankkimassa, koska etäisyyden pitäminen toisiin asiakkaisiin ulkona on helpompaa kuin liikkeiden sisätiloissa.

Itse kävin pääsiäisviikon maanantaina myös parturissa, kun ei pariin kuukauteen ole harventunutta kuontaloa tullut saksittua. Ei käynyt parturiakaan kateeksi: kolmen edellisen päivän aikana oli ollut yksi asiakas! Toivottavasti asiakkaat hänellekin palaavat epidemian nujerruttua.

Valtakunnan hallitus on reagoinut aktiivisesti myös talousongelmiin, mutta yhteiskuntamme rattaiden pyörimisen kannalta apua pitäisi saada nopeasti, etteivät talouden ylläpidossa välttämättömät yritykset kaatuisi, vaan säilyisivät toimintakykyisinä ja voisivat jatkaa toimintaansa koronan vaikutuksen loputtua.

Epidemia on vasta alkutekijöissään ja jokaisen on meistä huolehdittava varotoimista kohdallaan. Muistakaa läheisiänne ja ystäviänne. Puhelin ja muut sähköiset viestivälineet ovat kaikkien käytettävissä, joten käytetään niitä.

Kolme viikkoa sitten annoin Teille arvaustehtäväksi hiihtämieni kilometrien ja -kertojen määrän. Vastauksia tuli 27 kappaletta. Positiivisin arvio ylitti saavutukseni 180:llä prosentilla ja pessimistisin arvio oli vain 18 prosenttia kirjanpitoni mukaisesta tuloksesta.

Vastausten keskiarvo erosi tuloksestani vain 7 prosenttia, mikä kertoo sen, että puhtaassa lukujen arvauksessa joukon keskiarvo on varsin lähellä oikeaa. Lähin arvaus erehtyi myös 7 prosenttia, mutta toiseen suuntaan kuin keskiarvo.

Kiitokset osallistuneille. Palkitsen osallistuneita syksyn arvauksessa, milloin se sitten onkin. Tarkemmin sitten siinä vaiheessa.

Toivon kaikille jaksamista ja pidetään itsemme terveinä.

Pertti Ahtiainen